



K. Munk Holding ApS

Tørreladen 7
6740 Bramming
CVR-nr. 31332710

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.03.2023

Kate Munk Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2022	6
Balance pr. 31.12.2022	7
Egenkapitalopgørelse for 2022	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K. Munk Holding ApS

Tørreladen 7

6740 Bramming

CVR-nr.: 31332710

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Kate Munk Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde værdipapirer og andre kapitalandele

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 503 t. kr. mod et overskud på 28 t.kr. sidste år. Resultatet er tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(6.525)	(6.375)
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		529.080	59.715
Andre finansielle omkostninger		(20.036)	(25.682)
Årets resultat		502.519	27.658
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Overført resultat		384.719	(86.742)
Resultatdisponering		502.519	27.658

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		315.000	315.000
Andre tilgodehavender		1.085.375	1.000.000
Finansielle aktiver	1	1.400.375	1.315.000
Anlægsaktiver		1.400.375	1.315.000
Andre tilgodehavender		22.180	18.475
Tilgodehavender		22.180	18.475
Omsætningsaktiver		22.180	18.475
Aktiver		1.422.555	1.333.475

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		540.753	156.034
Forslag til udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
Egenkapital		783.553	395.434
Bankgæld		628.314	584.132
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.188	347.409
Anden gæld		6.500	6.500
Kortfristede gældsforpligtelser		639.002	938.041
Gældsforpligtelser		639.002	938.041
Passiver		1.422.555	1.333.475

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	156.034	114.400	395.434
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(114.400)	(114.400)
Årets resultat	0	384.719	117.800	502.519
Egenkapital ultimo	125.000	540.753	117.800	783.553

Noter

1 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	315.000	1.000.000
Tilgange	0	185.375
Afgange	0	(100.000)
Kostpris ultimo	315.000	1.085.375
Regnskabsmæssig værdi ultimo	315.000	1.085.375

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret andre værdipapirer og kapitalandele på nom. 5 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør 5. t.kr.
